

SCHWEPPESELECTION GINGER BEER & CHILI 12x20CL

Boisson rafraichissante gazéifiée aux arômes naturels, non alcoolisée, saveurs gingembre et piment

Marque : SCHWEPPESELECTION
Sous-marque : SELECTION
Format : 20 CL
DLUO : 372 jours
DLSE : 186 jours
Package : bt verre non consignée 20cl

Code article : F96115
EAN Consumer unit : 54004450
EAN Pack :
EAN Tray : 8414100961154
EAN Palette : 18414100961151
Descriptive size : 12x20cl

	<u>Dimensions (L x l x H)</u>	<u>Poids brut</u>	<u>Contenu</u>
Consumer unit :	63 x 63 x 178 MMT	475 GRM	0.2 LTR
Pack:			
Tray:	260 MMT x 193 MMT x 187 MMT	5159 GRM	2,4 LTR
Palette:	1200 MMT x 800 MMT x 1454 MMT	677334 GRM	151,2 LTR
Palettisation:	7 couches de 18 trays	Palette: Pallett 1200 x 800 mm Pallet Third Party Exchange	
Code barre:	EAN_13		

Dénomination : Boisson rafraichissante sans alcool, aromatisée, gazéifiée.
Ingrédients : Ingrédients : eau gazéifiée, sucre, sirop de glucose-fructose, arôme naturel de gingembre avec autres arômes naturels, acidifiant : acide tartrique, antioxydant : acide ascorbique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel de piment.

Apports nutritifs

Déclaration nutritionnelle	100 MLT	200 MLT	% (200 MLT)
Energie (KJ)	195	390	5%
Energie (Kcal)	46	92	5%
Matières grasses, g	0	0	0%
dont acides gras saturés, g	0	0	0%
Glucides, g	11.1	22.2	9%
dont sucres, g	11.1	22.2	25%
Protéines	0	0	0%
sel	0.01	0.02	0%

% de l'apport de référence pour un adulte-type (8 400kJ/2 000 kcal).

A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur. Servir frais.

Allergènes : Ce produit ne contient pas d'allergène étiquetable au sens du Règlement n°1169/2011.
OGM : Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au sens des Règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.
Ionisation : Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun traitement d'ionisation au sens des Directives 1999/2/CE et 1999/3/CE.

SCHWEPES SELECTION GINGER BEER & CHILI 12x20CL

Verfrissende koolzuurhoudende drank met natuurlijke aroma's, niet-alcoholische, gember- en chili-aroma's

Merknaam:	SCHWEPES
Submerk:	SELECTION
Formaat:	20 CL
DLUO :	372 dagen
DLSE :	186 dagen
Package :	GLASS OW 20cl

Artikel code:	F96115
EAN Consumer unit :	54004450
EAN Pack :	
EAN Tray :	8414100961154
EAN Palette :	18414100961151
Descriptive size :	12x20cl

	<u>Afmetingen (L x l x H)</u>	<u>Bruto gewicht</u>	<u>Inhoud</u>
Consumer unit :	63 x 63 x 178 MMT	475 GRM	0.2 LTR
Pack:			
Tray:	260 MMT x 193 MMT x 187 MMT	5159 GRM	2,4 LTR
Palette:	1200 MMT x 800 MMT x 1454 MMT	677334 GRM	151,2 LTR
Paletisering:	7 lagen van 18 trays	Palette: Pallett 1200 x 800 mm Pallet Third Party Exchange	
Barcode type:	EAN_13		

Benaming:	Verfrissende koolzuurhoudende drank met natuurlijke aroma's, niet-alcoholische, gember- en chili-aroma's
Ingrediënten:	Ingrediënten: koolzuurhoudend water, suiker, glucose-fructosestroop, natuurlijke gember smaak met andere natuurlijke aroma's, zuurteregelaar: wijnsteenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat, natuurlijke chili smaak.

<u>Voedingswaarden</u>			
<u>Voedingswaarden</u>	<u>100 MLT</u>	<u>200 MLT</u>	<u>% (200 MLT)</u>
Energie (KJ)	195	390	5%
Energie (Kcal)	46	92	5%
Vetten, g	0	0	0%
dont verzadigde vetzuren, g	0	0	0%
Koolhydraten, g	11.1	22.2	9%
waarvan suiker, g	11.1	22.2	25%
Eiwitten	0	0	0%
Zout	0.01	0.02	0%

% referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Uit de zon en op een koele plaats bewaren. Koel schenken.

<u>Allergenen :</u>	Dit product bevat geen allergenen die vermeld dienen te worden volgens de richtlijn 2000/13/CE.
<u>GMO:</u>	Dit product bevat geen GMO's die vermeld dienen te worden volgens de reglementen 1829/2003/CE en 1830/2003/CE.
<u>Ionisatie:</u>	Dit product en zijn ingrediënten hebben geen ionisatie ondergaan volgens de richtlijnen 1999/2/CE en 1999/3/CE.